9. Nouemb. anno 69. In Camera iudicio ea appellatio pronuntiat est deserta, vbi etiam denegata est restitutio in integrum.

18. Ianuarii anno 70. Mittwoch nach Antoni, ad emissam citationem in puncto executionis, partes comparuerunt coram Gograuen zu H. vnd Richtern des Ampts vff dem B.

L. Reproducit d. citationem: Item sententiam Camerae, cum Vrtheilsbrieff / cuius tenor est, vt iam dictum.

H. dicit, non attenta sententia Camerae, d. L. ad iuramentum non esse admittendum, sed priori sententia, qua pronuntiatum est, vt probet L. dolum dedisse causam contractui, & quod ultra dimidiū iusti pretii esset deceptus, inhaerendum. Et hoc ipsum deducit in producto. Eius Tenor: Deducendo, quod ea sententia, tanquam priori directe contraria sit nulla & inualida, ideoque reiticienda. Dicit ex actis constare, in priori sententia iniunctum fuisse d. L. vt probet dolum & lationem ultra dimidiū iusti pretii, &c. Constare etiam, quod ipse hoc onus assumpserit, & sic dicta sententia iam rem iudicatam tranierit. Ideoque subsecutum decretum non subsistere, tanquam sententia contra sententiam, & sic non exequendum. Nec desertio locum habere possit, cum nullitas ¶ nunquā deseratur, quin potius perpeuo de ea dici possit, Bart. l. si expressim. de appell. Alex. conf. 59. lib. 4. Et debet Iudex ¶ de nullitate cognoscere, alias tenetur, Bartol. Bald. & alii in l. si mancipia, C. de furt. Bart. l. 1. §. permittitur. de aqu. quotid. & est u. text. & not. in l. 1. C. si sapius in integr. restit. per. Bellam. conclus. 343 Et alia de nullitate sententiarum deducit.

Actori in secundo decreto nulliter, contra expressum ius, cum partes essent in termino probationis, proprio motu, iuramentum delatur, per notata in l. admonendi. de iureiur. l. bona fidei. C. eodem. & per not. in l. 2. C. quāda. prouoc. non est necef. Est ergo nulla illa sententia, Abb. Felin. c. inter ceteras. de re iudic. prout per d. etum primū decretum anno 58. Mittwoch nach Wilibrodi, probationes vtrique partium iniunctæ sunt, à quo deinde, vt dictū, recessum, & sic sententia contra

contra sententiam lata, contra l. i. C. quando
prouoc. non est necesse.

Non ob stare sententiam Camerae, quae so-
lummodo lata sit super defertione, & per hoc
causam nullitatis & iniquitatis, & an ea sen-
tentia ita sit exequenda, vel non, Iudici priori
dem Gograuen arbitrandum commendatum
fuisse.

Petit posteriorem sententiam reuocari, & se in
priori, quae transit in rem iudicatam, manute-
neri. Si secus fiat, in euentum appellat & prote-
stat ad Cameram, petendo Apostolos.